
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維27 生活関連道路維持補修　倉知(幹２－３３号線)他舗装補修工事 12,760,000舗装工事 令和 5年 9月29日 青協建設（株）
関市倉知　地内

土維32 防災・安全交付金事業　下有知(幹１－３４号線)舗装補修工事 16,390,000舗装工事 令和 5年10月10日 （株）田中組
関市下有知　地内

教1 小金田中学校　給水設備改修工事 21,670,000管工事 令和 5年 9月 8日 （株）堀内工業
関市小屋名１２７番地

水8 鮎登里橋架替に伴う配水管布設替工事 34,121,527水道施設工事 令和 6年 3月15日 （有）シンエイ設備
予定価格非公表 関市西神野　地内

令和 5年 6月 7日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年 6月 7日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 5年 6月13日

入札件名（場所）


